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EUPHORIA

MARINKA OCH KÄRLEKEN HANDBOK FÖR HUSMÖDRAR

90 år



 

 Den 15 april 1934 bildades Karlskronas 
lokalavdelning av Riksteaterns publikorganisation. 

Hela 90 år sedan! 
För att fira det bjuder vi alla våra medlemmar på föreställningen 

”Det sjunde inseglet enligt 123 Schtunk”
Föreställningen spelas i Sparresalen 

den 9 november, klockan 18.00.
Mer information kommer under hösten.

Styrelsen

JUBILEUMSFÖRESTÄLLNING!
GRATIS FÖR ALLA MEDLEMMAR

90 ÅR

Foto: Henri Kokko



   Söndag 18 februari, kl 18.00
    Konserthusteatern, Karlskrona 
    Entré: Vuxen 150 kr, med scenpass
    100 kr, ungdom t o m 25 år 50 kr,
    med scenpass 50 kr.
    Speltid: 40 minuter

 

1UP RELOADED
Verkligt. Overkligt. Det är ju helt overkligt. Hur många liv har du? Har du mött bossen? 

Med andan i halsen och rusande hjärtan deltar vi i ett verkligt, overkligt TV-spel. 1up är en 
analogi för de poängsystem, nivåer och hinder vi passerar i livet. Ett maskineri av indivi-
dualism och tillväxt i ett kontrollsamhälle som skenar iväg på en egen bana. Måste alla vara 
med i leken på liv eller död? Och vem är egentligen bossen?

1up är en av Arkeolog 8:s succéföreställningar med fler än 300 spelade föreställningar runt 
om i Sverige och internationellt.

För barn från 6 år och uppåt.

                           

DANS



 
      Lördag 2 mars, kl 19.00
      Konserthusteatern, Karlskrona 
      Entré: Vuxen 250 kr, med scenpass 
      200 kr, ungdom t o m 25 år 100 kr, med
      scenpass 50 kr.    
      Speltid: 1 timme 20 minuter

KÄRLEKENS HISTORIA
Om människorna som älskat med livet som insats. 10 000 år av kärlekshistoria.

När operasångaren Rickard Söderberg läser mellan raderna i sina gamla dagböcker hittar 
han en person som kämpar med att ta reda på vem han verkligen är. När han gräver dju-
pare i historien visar det sig att han inte är den första som ställt frågor om kärlekens 
väsen - längtan efter kärlek verkar vara oförändrad sedan människan blev människa.

Detta är starten på en resa genom kärlekens historia från stenåldern fram till idag. Från 
grottmålningar i Zimbabwe av älskande män till samkönade passioner i det svenska bonde-
samhället. Från religionernas försök att radera de homosexuella historierna till obesjungna 
hjältar som agerat i tystnad. Från historiens mest flamboyanta celebriteter till hans egen 
instagramvardag med fredagstaco tillsammans med maken Anders.

                                Rickard gjorde succé på Riksteaterscenerna våren 2018 och nu är han 
                                tillbaka med en föreställning där hans unika blandning av musik, artisteri 
                                och aktivism får fullt utlopp på scen. Kom med på kärlekens historia!

Foto: John Gripenholm



 
   Lördag 16 mars, kl 19.00 
   Konserthusteatern, Karlskrona 
   Entré: Vuxen 200 kr, med scenpass
   150 kr, ungdom t o m 25 år 100 kr, med
   scenpass 50 kr.      
   Speltid: 1 timme

 

EUPHORIA 
En cirkusföreställning för hela familjen! Euphoria är fylld av vibrerande energi, överrask-
ningar, humor och akrobatik som tänjer gränserna för vad den mänskliga kroppen kan 
utföra. En färgstark, euforisk helhet, där klassiska och banbrytande cirkusdiscipliner flätas 
samman med ett melodiskt ackompanjerade av livemusik som skapas under föreställning-
ens gång.

Allt började som en barndomsdröm. En dröm om att skapa en fantasifull och spännande 
värld fylld av cirkus och musik, där allting är på låtsas men samtidigt alldeles på riktigt. Ett 
äventyr och en lek som plötsligt blir på allvar och sen lek igen. Deras önskan mognade och 
tio år senare begav de sig ut på ett vilt äventyr, en seglats över Atlanten, trots att de aldrig 
hade seglat förut, följt av en tre månader lång turné längs den västfranska kusten.

”I Euphoria kommer vi på ett poetiskt sätt att hämta inspiration från vår resa och vi vill ta            
med oss publiken på vårt nya äventyr. Föreställningen kommer att kretsa 
kring en utopi, samhörighet och sökandet efter en vacker ö” säger 
medlemmarna i LONE Company.



    
       Tisdag 9 april, kl 19.00 
       Konserthusteatern, Karlskrona 
       Entré: Vuxen 200 kr, med scenpass
       150 kr, ungdom t o m 25 år 100 kr,
       med scenpass 50 kr.
       Speltid: 1 timme 5 minuter  

MARINKA OCH KÄRLEKEN       

Pjäsen handlar om den märkliga kärlekshistorian mellan Marina Vlady och Vladimir 
Vysotskij. En världskänd filmskådespelerska och en av sovjetiska överheten mobbad poet 
och skådespelare. I tolv scener och med tolv sånger skildras deras kärlek mot det 
obevekliga slutet.

Marinka och Kärleken är skriven och regisserad av Ulf Fembro, som varit teaterchef och 
konstnärlig ledare på teatrar från norr till söder.
På scenen ser vi Anna Lahmer som Marina Vlady och Joakim Mostberg som Vladimir 
Vysotskij som båda har en lång karriär som skådespelare på olika scener runt om i Sverige.
Vysotskijs fantastiska sånger är här modernt arrangerade av en yngre generation Fembro, 
sönerna John och Fritz, som nyligen gjort succé med en nyskriven musikal.
                                 
                                 Föreställningen är äkta skådespelarteater som bland annat ställer frågor  
                                 om kärlekens innersta väsen, dessutom inom svåra förhållanden.



  
   Söndag 14 april, kl 18.00 
   Konserthusteatern, Karlskrona 
   Entré: Vuxen 200 kr, med scenpass
   150 kr, ungdom t o m 25 år 100 kr, med
   scenpass 50 kr.
   Speltid: 1 timme 30 minuter                                               

HANDBOK FÖR HUSMÖDRAR
Ester är 19 år, har gift sig och fått flytta in i ett alldeles 
nybyggt hus. Med rinnande vatten i badrummet. Och 
elektrisk spis. Hon får gå från jobbet när hon gifter sig. 
Ingen frågade vad hon ville. Det var bara så det skulle 
vara vara. Nu har hon en ny roll. I hemmet. 

En husmor i tre olika tidsåldrar. Från 50-tal till nutid 
flätas dessa olika tidsåldrar samman i en berättelse 
om Esters liv som hemmafru. Om ensamheten, den 
ekonomiska livegenheten och ”kvinnosjukdomar” som 
det ännu inte finns något namn på. Det handlar om 
väntandet. På mannen. På barnen. Och kanske på ett 
liv som aldrig riktigt blev av.

RONNEBY
PETRA - ETT LIV PÅ SCENEN

Petra är en mångsidig, passionerad och explosiv artist 
med en skärpa och närhet som alltid attraherat en 
publik. Och med en så brokig och spektakulär karriär 
så har hon mycket att berätta.

Vi får följa med Petra genom karriären, in bakom 
kulisserna på teatern, höra historier hon inte berättat 
förut. Det blir mycket humor och kärlek till konsten, 
det blir sång och det blir dans och ni får se sidor av 
Petra ni inte kände till. En sprakande karriär med både 
framgång och felsteg.

”Det här är nog det svåraste jag gjort”, säger Petra. 
”Nu kan jag inte gömma mig bakom en roll. En karak-
tär. Nu ska jag vara jag. En spännande utmaning, men 
väldigt väldigt roligt också. Det här är min historia.”

Producent: Daniel Sjöberg

Läs mer på www.riksteatern.se/ronneby

  
   Lördag 16 mars, kl 19.00 
   Ronneby teater, Ronneby 
   Entré: Vuxen 200 kronor, med 
   scenpass 170 kronor, ungdom t o m 
  25 år 80 kronor, med scenpass 60 
  kronor. Biljetter köps på Nortic eller 
  Speltid: 1 timme 10 minuter                                             



 Styrelsen i Karlskrona Riksteaterförening
  Ordförande    Gunnar Boström
   Vice ordförande   Bebben Malmström
   Kassör    Christian Gyldén Stray
   Ledamöter    Minni König
     Ida Wynje     
                                                                        Sarah Hjortsberg 
                  Emma Skogh
                                                                        Linnea Lahte
                                                                        Karin Belin   
    Ersättare    Ann-Sofie Othén    
     Christoffer Thuresson    

Blomsterkiosken
10% rabatt mot uppvisande av scenpass. 

(Gäller ej vid blomsterförmedling.)

Grand Gym
Vi erbjuder alla era medlemmar 10% rabatt

mot uppvisande av giltigt scenpass

BILJETTBOKNING
 

Turistbyråer: 
Karlskrona 0455-30 34 90,  
Sölvesborg 0456-81 61 81, 
Ronneby Turistinformation 0457-61 75 70 
Internet: riksteatern.se/karlskrona
E-post: karlskrona.tf@riksteatern.se

QR-kod till vår hemsida

Vill ni nå oss på kansliet kan ni ringa 0455-169 69
Vi finns på Rådhusgatan 6, 371 14 Karlskrona

Vi får bidrag från

Tillgänglighet för lokalerna vi använder
Konserthusteatern: Anpassad för personer med rörelsenedsättning och hörslinga finns.
 

Scenpass
Som medlem så får du ett Scenpass som berättigar dig till rabatt på alla våra föreställningar. 
Scenpasset gäller även på teatrar över hela Sverige. Du kan läsa mer om hur du blir medlem 
och får ditt Scenpass på vår hemsida riksteatern.se/karlskrona. Där kan du även fylla i 
ansökan om medlemsskap och läsa om medlemsförmåner, både lokala och nationella. 
Välkommen med din ansökan!

Vi finns på Facebook:
Karlskrona Riksteaterförening


